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Apreciado (a) Estudiante: 
Dentro de las estrategias que se han venido implementando a nivel institucional a causa del aislamiento preventivo obligatorio, 
fundamentados en los principios evaluativos (Art. 28.1 – M. C.), garantizando así el derecho a la educación (Art. 67 – 
Constitución Política de Colombia/C.P.C.), el proceso académico de la comunidad estudiantil y el respectivo seguimiento; a 
continuación, se brindará informe de resultados del TALLER No. 1, aplicado para la  semana del 17 al 20 de marzo; lo anterior 
por finalización del tiempo de entrega planteado por el Consejo Académico. Este resultado hace parte del reajuste en los 
criterios de evaluación para el 1er periodo – 2.020.  

No. APELLIDOS Y NOMBRES NOTA TALLER No. 1 

1 Aragon Angel Felipe 42 

2 Barreneche Andres 42 

3 Bautista Ramirez Sofia NP 

4 Cruz Bermudez Juliana Camila 38 

5 Daza Alvarado Karol Valentina 41 

6 Gamez Luisa 43 

7 Garcia Aldana Santiago 42 

8 Garcia Sebastian NP 

9 Gonzales David 42 

10 Herrera Lopez Laura Sofia 43 

11 Martinez Yosef Santiago 42 

12 Mena Caicedo Yalena Lizeth NP 

13 Mora Garzon Maria Fernanda 43 

14 Parada Jacobo 50 

15 Poveda Castro Thomas 43 

16 Quiroga Duarte Juliana 25 

17 Rodriguez Sastre Santiago 42 

18 Silva Jimenez Karen Alejandra 42 

19 Soler Muñoz Julian David 25 

20 Suarez Sanchez Andres NP 

21 Tellez Baez Sara Daniela 39 

22 Tuberquia Avendaño Yeraldin 39 

PARA TENER EN CUENTA A NIVEL GENERAL 

Observación 1: Realizar las entregas en las fechas que fueron estipuladas. 

Observación 2: Si usted no cuenta con el libro de plan lector para la entrega del segundo taller, por favor escriba  a la 
dirección de correo electrónico o número de whatsapp indicados. 

Observación 3: En el momento de realizar la entrega del  taller, por favor verifique que este cuente con la siguiente 
información; grado, nombres y apellidos completos del estudiante. 

Observación 4: Si tiene algún inconveniente para presentar el taller, por favor comunicarse con la docente. 

NOTA: Luego de verificada la valoración y si el estudiante considera que la nota asignada no corresponde al trabajo realizado, 
es importante ponerse en contacto por los medios dispuestos para ello con el (la) docente de la asignatura para recibir mayor 
información. 

DOCENTE: Gineth Soto Soto – Whatsapp 3195187927 
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No. APELLIDOS Y NOMBRES NOTA TALLER No. 1 

1 ARAGON ANGEL DAYAN FELIPE NP 

2 BARRENECHE LADINO ANDRES FELIPE 3,7 

3 BAUTISTA RAMIREZ KAREN SOFIA  NP 

4 CRUZ BERMUDES JULIANA CAMILA  2,0 

5 DAZA ALVARADO KAROL VALENTINA 1,0 

6 GAMEZ CASTILLO LUISA FERNANDA  4,5 

7 GARCIA ALDANA SANTIAGO  5,0 

8 GARCIA MATABANCHOY DANIEL SEBASTIAN 5,0 

9 GONZALEZ BAEZ DAVID CAMILO 4,5 

10 HERRERA LOPEZ LAURA SOFIA  3,7 

11 MARTINEZ SEGURA JOSEF SANTIAGO 5,0 

12 MORA GARZON MARIA FERNANDA 5,0 

13 MENA CAICEDO YALENA LIZETH NP 

14 PARADA URRIAGO JACOBO 5,0 

15 POVEDA CASTRO ADRIAN THOMAS 2,0 

16 QUIROGA DUARTE MARIANA NP 

17 RODRIGUEZ SASTRE DAVID SANTIAGO 5,0 

18 SILVA JIMENEZ KAREN ALEJANDRA  5,0 

19 SOLER MUÑOZ JULIAN DAVID 2,0 

20 SUAREZ SANCHEZ ANDRES SEBASTIAN NP 

21 TELLEZ BAEZ SARA DANIELA 5,0 

22 TUBERQUIA AVENDAÑO YERALDIN  5,0 

 

PARA TENER EN CUENTA A NIVEL GENERAL 

Observación 1: FELICITACIONES EL COMPROMISO DE ACUDIENTES Y ESTUDIANTES ES CONSTANTE 

Observación 2: LA RECURSIVIDAD DE LOS ESTUDIANTES Y LOS PADRES ES SORPRENDENTE 

Observación 3: LOS ESTUDIANTES DEBEN LEER DETALLADAMENTE CADA GUIA  

Observación 4: CUMPLIR CON LAS FECHAS RELACIONADAS EN CADA GUIA 

NOTA: Luego de verificada la valoración y si el estudiante considera que la nota asignada no corresponde al trabajo realizado, 
es importante ponerse en contacto por los medios dispuestos para ello con el (la) docente de la asignatura para recibir mayor 
información. 
 
 

DOCENTE: JOSE RIVERA 323 2373478 



 
 
 
 
 
 


